Câmara 4Runit  ipd br'$erraun
Av. Deolinda Rosa n° 1048 - Jd. das Rosas - CEP 14150-000 - Serrana/SP

Fone/Fax: (16) 3987 - 1320 13987 - 2268
camaraserrana@terra.com.br  1 CNPJ: 49.230.600/0001-35

SERRANA-SP

Requerimento n. 11/2018,
de 30 de janeiro de 2018.

Ementa: Requer-se que os cargos de Operador de Sistema de Água
e Esgoto, Agente de Serviço e Operador de Máquinas
sejam contemplados na Reforma Administrativa;

Requerem-se informações acerca do cronograma dessa reforma;
E por fim, requer-se a concessão de EPIs

(equipamentos de proteção individual) para os servidores
que desempenham as referidas funções.

Senhor Presidente,
No uso de suas atribuições conferidas por lei, REQUEIRO,

depois de ouvido o Douto Plenário, que se oficie
ao Prefeito Municipal Valério Antonio Galante para que tome as devidas
providências a fim de contemplar os cargos de Operador de Sistema
de Água e Esgoto, Agente de Serviço e Operador de Máquinas
na Reforma Administrativa. Requerem-se informações acerca
do cronograma dessa reforma. E por fim, requer-se a concessão
de EPIs (equipamentos de proteção individual) para os servidores
que desempenham as referidas funções.

Justificação:
Faz necessária a Reforma Administrativa, pois o funcionalismo

público clama por um projeto de carreira que possa equilibrar e adequar
as atribuições e remuneraçõ u o serviços.

Sala das &essõe 30 de ja eiro de

QrfroO P€LA p/JTCÂ2A

vaLPoiares

ereadora

CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA
www.caaserrana s . o .br

111111111111 1111111 II ri 	ii

Protocolo N.° 0054-2018
Requerimentos 00011-2018

30/01/2018 13:35:16

RODRIGO